

Årsredovisning

för

AB evconnect

559005-0182

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristofer Eklund, Verkställande direktör
2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för AB evconnect avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AB evconnect bedriver försäljning av laddutrustning till elfordon samt tillhörande installationsentreprenader och tjänster. Försäljningen sker till privata kunder över nätet i webbutik, till samarbetspartners via en strukturerad B2B försäljning samt genom försäljning och utförande av installationsentreprenader till Bostadsrättsföreningar, fastighetsägare och företag.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under verksamhetsåret fortsatt med oförändrat fokus och oförändrad personalstyrka. Omsättningen ökade jämfört med året innan. Med tanke på en hårdnande marknad med större konkurrens och en avstannande efterfrågan får den ökade omsättningen och resulterande vinst se som ett bra resultat. Evconnect har under 23/24 fortsatt att utveckla B2B affären - försäljning av produkter till samarbetspartners, och entreprenad affären - att sälja laddprodukt och installationstjänst i ett paket.

Positivt för B2B-affären har varit att vi under året ingått ett agent avtal med en av våra teknik/produkt leverantörer. Det ger oss en exklusiv rätt att sälja deras produkter på den svenska marknaden. I samband med detta fick vi även överta några större ÅF-kunder.

Negativt för entreprenadaffären har varit återkommande produktfel, vilka krävt tidskrävande arbetsinsatser för att åtgärda. Vi har även saknat support/backup från produkttillverkarna vilka inte tagit fullt ansvar för sina produkters kvalitetsbrister. Sammantaget har detta belastat bolagets resultat negativt. Både B2B försäljningen och Installation/entreprenad-affären har normalt sett en lägre marginal än vid försäljning av endast produkter till privatpersoner. En högre omsättning krävs därmed för att behålla och öka intäkterna. Affärerna kräver även en större arbetsinsats från Evconnects sida.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 529	11 836	14 422	10 234
Resultat efter finansiella poster	70	-372	1 383	2 314
Soliditet (%)	69	68	66	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 091 788	17 941	3 159 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 491	-17 491	0
Årets resultat			48 380	48 380
Belopp vid årets utgång	50 000	3 109 279	48 830	3 208 109

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 109 730
årets vinst	48 380
	3 158 110
disponeras så att i ny räkning överföres	3 158 110
	3 158 110

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 529 322	11 836 144
Övriga rörelseintäkter		39 362	17 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 568 684	11 854 004
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 233 022	-9 144 863
Övriga externa kostnader		-1 164 861	-1 262 320
Personalkostnader	2	-2 046 014	-1 739 082
Övriga rörelsekostnader		-76 291	-76 497
Summa rörelsekostnader		-13 520 188	-12 222 762
Rörelseresultat		48 496	-368 758
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		20 702	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		678	-3 333
Summa finansiella poster		21 380	-3 333
Resultat efter finansiella poster		69 876	-372 091
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	411 000
Summa bokslutsdispositioner		0	411 000
Resultat före skatt		69 876	38 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 496	-20 968
Årets resultat		48 380	17 941

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 435 562

2 433 680

Förskott till leverantörer

95 325

452 794

Summa varulager

2 530 887

2 886 474

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 265 927

614 065

Övriga fordringar

232 560

289 631

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 500

0

Summa kortfristiga fordringar

1 585 987

903 696

Kassa och bank

Kassa och bank

2 094 075

2 476 200

Summa kassa och bank

2 094 075

2 476 200

Summa omsättningstillgångar

6 210 949

6 266 370

SUMMA TILLGÅNGAR

6 210 949

6 266 370

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 109 730	3 091 788
Årets resultat		48 380	17 941
Summa fritt eget kapital		3 158 110	3 109 730
Summa eget kapital		3 208 110	3 159 730
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 395 000	1 395 000
Summa obeskattade reserver		1 395 000	1 395 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		501 937	788 033
Övriga skulder		1 060 902	878 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		1 607 840	1 711 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 210 949	6 266 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	4	4

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidingö 2024-07-30

Kristofer Eklund
Kristofer Eklund
Verkställande direktör

Patrik Wirén
Patrik Wirén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-30

Tomas Lundahl
Tomas Lundahl
Auktoriserad revisor
